
 1

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                     25 –516  Kielce,  Al. IX  Wieków  Kielc 3                  
                                                                                                          

DOA.III-3323-6/09 Kielce, 2009-04-09 
 
 
Do 
wszystkich zainteresowanych, 
którzy pobrali SIWZ. 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 
euro na usługę drukowania i dostawy trzech publikacji ksiąŜkowych 
dotyczących Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” 

 

 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 

dotyczące zapisów SIWZ: 

 

Pytanie nr 1: 
 

Proszę o informację, jaka jest treść ksiąŜek – czy jest to tekst, czy zawiera teŜ ilustracje, 
rysunki, zdjęcia, tabele, wykresy, itd. Czy zamawiający dostarcza treść w Wordzie? 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuję, iŜ ksiąŜki zawierają tekst, ilustracje, rysunki, tabele  
i wykresy. Ponadto materiały przekazane do realizacji zamówienia zostaną dostarczone  
w pliku Word dla wersji angielskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego, natomiast pozostałe dokumenty zostaną dostarczone w zamkniętym pliku 
PDF. 

 

 
 



 2

Pytanie nr 2: 
 
Proszę o uściślenie co Zamawiający rozumie przez format: B5. Proszę podać dokładne 
wymiary w mm. 
 
 
Odpowiedź nr 2: 
 
Zamawiający informuje, iŜ formaty papieru są formatami sformalizowanymi i zgodnie z 
normą ISO 216 dla formatu B5 wynoszą 176x250mm. 
 
Pytanie nr 3: 
 
Proszę o informację czy publikacje, będące przedmiotem oferty, posiadają numery 
ISBN/ISSN? 
 
Odpowiedź nr 3: 
 
Zamawiający informuje, iŜ publikacje będące przedmiotem oferty nie posiadają numeru 
ISBN/ISSN. 
 
Pytanie nr 4: 
 
W jakiej formie dostarczacie Państwo materiał wyjściowy do wyŜej wymienionej publikacji, 
czy tekst jest w Wordzie? 
 
Odpowiedź nr 4: 
 
Zamawiający informuje iŜ na w/w. pytanie została udzielona odpowiedź w pytaniu nr 1. 
 
Pytanie nr 5: 
 
Czy 21 dni to dni robocze czy kalendarzowe? 
 
Odpowiedź nr 5: 
 
Zamawiający w SIWZ określając terminy wskazuje na dni kalendarzowe. 
 
Pytanie nr 6: 
 
Czy termin realizacji zlecenia (21 dni) dotyczy całości zlecenia czy teŜ kaŜdej z publikacji 
oddzielnie? 
 
Odpowiedź nr 6: 
 
Zamawiający informuje, iŜ termin realizacji dotyczy całego zamówienia.  
 
Jednocześnie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, Ŝe: 



 3

- w rozdziale IV pkt 1 SIWZ skreśla się zamieszczony zapis zastępując go nowym  
o  brzmieniu: 

     „Termin wykonania zamówienia – 30 dni, licząc od dnia zawarcia umowy  
z   wykonawcą wybranym do realizacji zamówienia”  

-  w dodatku nr 4 do SIWZ – „Wzór umowy” w § 6 ust. 1 skreśla się zamieszczony zapis 
zastępując go nowym o brzmieniu: 

„Termin wykonania przez Wykonawcę usługi wynosi 30 dni od dnia zawarcia  
niniejszej umowy” 

 
Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści Dodatku nr 1 do SIWZ – „Formularz 
ofertowy” w pkt 7, w ten sposób, Ŝe skreśla się zamieszczony zapis zastępując go nowym 
o brzmieniu: 
 
„O świadczamy, Ŝe w przypadku wyboru naszej oferty wyraŜamy zgodę na realizację 
zamówienia w terminie 30 dni, licząc od dnia zawarcia umowy” 
 
 
 
PowyŜsze zmiany w treści SIWZ naniesione zostały w Ogłoszeniu o Zamówieniu, SIWZ oraz 
w dodatkach nr 1 i nr 4 do SIWZ. 
 
Odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część. 
 
 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 

Z-ca Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego 


